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1. Czym są i na czym polegają przestępstwa korupcyjne?

2. Czy korupcja dotyczy wyłącznie relacji z organami państwa?

3. Jak przeciwdziałać korupcji w organizacji i jak zmniejszyć ryzyko jej wystąpienia?

Webinar poprowadzi:

Arkadiusz Górski
Adwokat
Senior Associate

arkadiusz.gorski@jdp-law.pl

Kancelaria JDP – jesteśmy ekspercką, niezależną kancelarią prawną zorientowaną na
wspieranie klientów w osiąganiu ich celów biznesowych. Łącząc wiedzę z praktycznym
doświadczeniem i zaangażowaniem, świadczymy usługi prawne najwyższej jakości.
Specjalizujemy się w kompleksowym doradztwie prawnym oraz podatkowym dla wybranych
branż oraz zastępstwie procesowym. 

Pracujemy dla firm z sektorów: infrastruktury, energetyki, produkcji (automotive), MedTech,
nowoczesnych technologii, finansowego i real estate, transportu i logistyki oraz usług
profesjonalnych. Doradzamy międzynarodowym korporacjom i firmom z sektora MŚP, jak i
firmom rodzinnym. We współpracy z renomowanymi kancelariami zagranicznymi jesteśmy w
stanie świadczyć kompleksowe doradztwo prawne w krajach Unii Europejskiej i poza nią. 

Klienci doceniają nasze kompetencje i zaangażowanie w rozwój ich biznesu. Od lat ich uznanie
znajduje wyraz w wysokich pozycjach JDP w rankingach międzynarodowych, jak Chambers and
Partners oraz The Legal 500. Regularnie zdobywamy wyróżnienia w takich kategoriach jak:
Commercial, Corporate & M&A; Real Estate; Construction; Dispute Resolution; Arbitration oraz
Public Procurement.

ZAREJESTRUJ SIĘ

Korupcja – jak jej przeciwdziałać w prywatnej organizacji

Zaproszenie kierujemy do szefów działów prawnych, prawników, członków zarządu, członków

rady nadzorczej, ekspertów ds. ryzyka i compliance.

Podanie wszystkich wymaganych danych jest warunkiem uczestnictwa w webinarze.
Wszystkie zgłoszenia są weryfikowane. Akceptujemy tylko uczestników logujących się 

z domen firmowych. Udział w webinarze jest bezpłatny.
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